

Ringsted Maskinfabrik Holding ApS

Balstrupvej 52
4100 Ringsted
CVR nr. 30 50 97 73

Ekstern årsrapport for 2019
(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Ringsted
Stiftet: 1. april 2008

Direktion

Hans Jørgen Larsen

Datterselskab

Ringsted Maskinfabrik ApS
Balstrupvej 52
4100 Ringsted

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holding.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 396.550.

Egenkapitalen udgør kr. 704.968.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
BRUTTORESULTAT		-5.000	-2.126
Resultat af dattervirksomheder	1	<u>401.550</u>	<u>208.234</u>
RESULTAT FØR SKAT		396.550	206.108
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>396.550</u></u>	<u><u>206.108</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Årets resultat		<u>396.550</u>	<u>206.108</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>396.550</u></u>	<u><u>206.108</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

AKTIVER

	Note		31/12-18
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder	1	<u>765.692</u>	<u>364.142</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>765.692</u>	<u>364.142</u>
 ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>765.692</u>	<u>364.142</u>
 AKTIVER I ALT		<u><u>765.692</u></u>	<u><u>364.142</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

PASSIVER

	Note		31/12-18
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført underskud		<u>579.968</u>	<u>183.418</u>
EGENKAPITAL I ALT	2	<u>704.968</u>	<u>308.418</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		50.724	50.724
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>60.724</u>	<u>55.724</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>60.724</u>	<u>55.724</u>
PASSIVER I ALT		<u>765.692</u>	<u>364.142</u>
Eventualposter	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

1 Kapitalandele i dattervirksomhed

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Ringsted Maskinfabrik ApS	Danmark	100%	<u>401.550</u>	<u>765.692</u>
I alt			<u><u>401.550</u></u>	<u><u>765.692</u></u>
	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Ringsted Maskinfabrik ApS	<u>0</u>	<u>125.000</u>	<u>401.550</u>	<u>765.692</u>
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>401.550</u></u>	<u><u>765.692</u></u>
Indregnet andel af årets resultat			<u><u>401.550</u></u>	
Indregnet andel af egenkapital				<u><u>765.692</u></u>

Noter

2 Egenkapital	1/1-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	<u>183.418</u>	<u>0</u>	<u>396.550</u>	<u>579.968</u>
I alt	<u><u>308.418</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>396.550</u></u>	<u><u>704.968</u></u>
				31/12-18
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Selskabskapitalen er nominelt kr. 125.000			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

3 Eventualposter

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for datterselskabets engagement med banken.